
SÓCIO METALÚRGICO   
QUANTIDADE DE HOSPEDES (ADULTOS) VALOR DA DIÁRIA  

1 R$ 120,00 

2 R$200,00 (R$100,00 CADA) 

3 R$285,00 (R$95,00 CADA) 

4 R$360,00 (R$90,00 CADA) 

5 R$450,00 (R$90,00 CADA) 

6 R$540,00 (R$90,00 CADA)  

CRIANÇAS DE 5 A 11 ANOS R$60,00 CADA INDEPENDENTE DO N° DE ADULTOS 

CONVIDADOS SÓCIO MESMO QUARTO   

QUANTIDADE DE HOSPEDES (ADULTOS) VALOR DA DIÁRIA 

1 R$120,00 

2 R$120,00 

3 R$120,00 

4 R$120,00 

5 R$120,00 

6 R$120,00 

CRIANÇAS DE 5 A 11 ANOS R$70,00 CADA INDEPENDENTE DO N° DE ADULTOS 

CONVIDADOS SÓCIO QUARTO SEPARADO  
QUANTIDADE DE HOSPEDES (ADULTOS) VALOR DA DIÁRIA 

1 R$160,00 

2 R$260,00 (R$130,00 CADA) 

3 R$360,00 (R$120,00 CADA) 

4 R$480,00 (R$120,00 CADA) 

5 R$600,00 (R$120,00 CADA) 

6 R$720,00 (R$120,00 CADA) 

CRIANÇAS DE 5 A 11 ANOS R$80,00 CADA INDEPENDENTE DO N° DE ADULTOS 

*OBSERVAÇÃO: DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR (NO ALMOÇO TEREMOS SOBREMESA) 



 

TABELA DE PREÇOS DAY USE 

 

 VALOR UNITÁRIO 

SÓCIO METALÚRGICO R$ 35,00 

FILHOS DE 05 À 11 ANOS R$ 25,00 

*INCLUSO UMA REFEIÇÃO (ALMOÇO)  

  

 VALOR UNITÁRIO 

CONVIDADO SÓCIO R$ 45,00 

CRIANÇAS DE 05 À 11 ANOS R$ 30,00 

*INCLUSO UMA REFEIÇÃO (ALMOÇO)  

  

 VALOR UNITÁRIO 

NÃO SÓCIO R$ 70,00 

CRIANÇAS DE 05 À 11 ANOS R$ 50,00 

*INCLUSO UMA REFEÇÃO (ALMOÇO)  
OBS.: NO ALMOÇO TEREMOS SOBREMESA; 

INCLUSO: UMA REFEIÇÃO (ALMOÇO); 

PISCINA; 

BANHEIRO PARA TOMAR BANHO; 

ARMÁRIO PARA USO PESSOAL. 

*ACEITAMOS CARTÕES DE DÉBITO E CRÉDITO (PARCELAMOS ATÉ EM 3 VEZES SEM JUROS). 

 


